Quare pro parte Regis, et capituli, ac iuratorum predictorum necnon moder-
ni Magistri Maioris, Rectoris dicti Studii nobis fuit humiliter supplicatum, ut
Studium huiusmodo in artibus duntaxat, in Studium Generale cum officio
Cancellariatus perpetui erigere, et quod magistri et studentes inibi in dicta
facultate artium, gaudeant omnibus et singulis priuilegiis, gratiis, ac libertati-
bus, ac immunitatibus, quibus gaudent Magistri, et studentes in Parisiensi, et
Leridensi Universitatibus, et ad instar illorum, absque ulla differentia, quodque
dilectus filius, Petrus de la Cabra Iunior, laicus, cives Cesaraugustanus, artium
et medicine magister, qui de praesenti Magister Maior et Rector perpetuus dicti
Studii existit deinceps perpetuus Magister Maior, Rector, et Cancellarius eius-
dem sit, et qui fuerit pro tempore dicti Studii Maior, et Rector, sit etiam perpe-
tuus Cancellarius, necnon priuilegiis praedictis in graduandis et aliis possit, et
ualeat, quando et quotieus sibi uidebitur statuere et decernere, de benignitati
apostolica dignaremur.

Nos igitur attendentes, quod viris eruditis, quasi gemmis fulgentibus, tam
Romana quam universalis decoratur ecclesia, et Studiorum litterarum cupidi
eo magis ad capescendant disciplinam inuitantur, quo facilius illam assequi
posse sperant, huiusmodi suplicationibus inclinati, et ad laudem diuini nomi-
nis et fidei Catolice propagationem, et sancte Romanae ecclesiae exaltationem,
auctoritate apostolica tenore presentium. Studium predictum, in Studium
Generale, in facultate Artium duntaxat, in dicta ciuitate Cesaraugustana cum
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offitio Cancellariatus perpetui erigimus, ac statuimus, et ordinamus: dictisque,
capitulo et uniuersitati civitatis Cesaraugustane de specialis domo gracie con-
cedimus, ut in eadem ciuitate de cetero perpetuis futuris temporibus, sit
Studium Generale in Artibus, quodque audientes, studentes, et docentes, ibi-
dem in dicta facultatem Artium, omnibus priuilegiis, gratiis et libertatibus pro
expressis habentes, graudent magistri, et studentes in Parisensi et Ilerdensi,
uniuersitatibus, ad instat illorum absque ulla diferentia gaudere possint, et
debeant quodque dictus Petrus de la Cabra, deinceps perpetuus Magister
Maior, Rector, et Cancellarius eiusdem sit, et que fuerit pro tempore dicti
Studii Magister Maior et Rector, sit etiam perpetuus Cancellarius, necnon
priuilegiis praedictis in graduandis, et aliis uti, possit et ualeat, quando et quo-
tiens sibi uidebitur, non obstantibus constitutionibus et ordenationibus apos-
tolicis ceterisque contrariis quibuscumque.